关于中国传媒大学 2023 年公开招聘教学科研岗

复试通过人员的公示

根据《中国传媒大学 2023 年度教师岗公开招聘公告》安排，经简历审核、

单位初试、学校复试等环节，现将教学科研岗位复试通过人员予以公示。

公示期为 2023 年 1 月 11 日至 1月 17 日。如对公示人选有异议，请以实名

方式反馈至中国传媒大学人事处。

联系人及联系方式：任老师 13001290902

邮箱：rsc@cuc.edu.cn

中国传媒大学人事处

2023 年 1 月 11 日

2023 年招聘教学科研岗复试通过人员名单

序号 用人部门 姓 名 毕业院校

1 信息与通信工程学院 刘舫 中国科学院大学

2 信息与通信工程学院 李婕妤 上海交通大学

3 信息与通信工程学院 武岳巍 北京邮电大学

4 信息与通信工程学院 王珊 北京师范大学

5 信息与通信工程学院 韩子祥 香港科技大学

6 信息与通信工程学院 应泽峰 中国传媒大学

7 媒体融合与传播国家重点实验室 元方 中国传媒大学

8 媒体融合与传播国家重点实验室 雷霞 中国石油大学（北京）

9 媒体融合与传播国家重点实验室 朱一凡 北京理工大学

10 媒体融合与传播国家重点实验室 童桐 清华大学

11 计算机与网络空间安全学院 张兆乾 北京工业大学

12 计算机与网络空间安全学院 马晨 清华大学

13 计算机与网络空间安全学院 程乙轩 中国传媒大学

14 数据科学与智能媒体学院 王一帆 北京大学

mailto:rsc@cuc.edu.cn

15 数据科学与智能媒体学院 宋奇格 中国科学院大学

16 数据科学与智能媒体学院 袁璐 中国传媒大学

17 数据科学与智能媒体学院 王义晶 北京工业大学

18 新闻学院 闫佳琦 清华大学

19 新闻学院 刘松吟 伦敦政治经济学院

20 新闻学院 何晗 北京大学

21 新闻学院 商丽丽 中国人民大学

22 新闻学院 隋晓阳 中国科学院大学

23 新闻学院 芦莉 北京大学

24 电视学院 翁旭东 中国传媒大学

25 电视学院 吴福仲 清华大学

26 传播研究院 闫行健 香港大学

27 传播研究院 解贺嘉 中国科学院大学

28 广告学院 刘志一 北京大学

29 广告学院 张驰 中国传媒大学

30 广告学院 王潞 天津大学

31 戏剧影视学院 李云鹏 中国传媒大学

32 戏剧影视学院 孔一帆 中央戏剧学院

33 戏剧影视学院 王适然 清华大学

34 动画与数字艺术学院 刘冠宏 清华大学

35 音乐与录音艺术学院 叶思成 中国传媒大学

36 音乐与录音艺术学院 刘韧 中央音乐学院

37 外国语言文化学院 周佳 北京大学

38 外国语言文化学院 陈溯 北京大学

39 外国语言文化学院 黄婕 中国人民大学

40 外国语言文化学院 李楚菡 北京外国语大学

41 经济与管理学院 王一迪 清华大学

42 经济与管理学院 刘笑辰 哈尔滨工业大学

43 经济与管理学院 刘文 剑桥大学

44 文化产业管理学院 陶源 中国财政科学研究院

45 马克思主义学院 钟思雨 中国人民大学

46 马克思主义学院 周围光 清华大学

47 马克思主义学院 李立敏 清华大学

48 马克思主义学院 杨光 北京大学

49 马克思主义学院 田曦 北京大学

50 马克思主义学院 韩叮咚 北京大学

51 马克思主义学院 王绯璠 北京大学

52 政府与公共事务学院 黄种滨 清华大学

53 政府与公共事务学院 王颖 莱顿大学

54 政府与公共事务学院 张楠 中国人民大学

55 通识教育中心 程林 中国传媒大学